Sindicato

Regién de Murcia ,
NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DiA 24.03.2025

AREAS TIPO

CONTRATO

AMBITO

SATSE de Enfermeria

PUNTOS

FECHA INCIO

FECHA FIN

TURNO
DISCAPACIDAD

OBSERVACIONES

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

AUX. FARMACIA

FISIOTERAPEUTAS

ENF. ESP. FAMILIAR Y COMUNITARIA
ENF. ESP. FAMILIAR Y COMUNITARIA

NOMBRAMIENTOS TEMPORALES
EVM: Eventual Media duracion
STM: Sustitucion Media Duracién

EVC: Eventual Corta duracién
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STC
STC
ST™M
STC
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STC
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ST™M
ST™M
ST™M
ST™M
STC
STC
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STM
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CTP: Contrato a tiempo parcial
VAC: Vacante

CLD: Contrato larga duracion

AE
AP
SUAP
AP
SUAP
SUAP
AP
AE
SUAP
SUAP
AE
AP
SUAP
AP
SUAP
SUAP

AE
AE
AP
AE
AP
AP

AE

AE

AP
AP

67,12
80,4
213,333
59,027
64,527
62,297
61,864
115,31
100,683
184,94
103,5
73,121
212,257
63,272
61,851
59,382

85,5
94,75
100
121,15
168,5
79

77,75

128,577

97,323
94,234

24/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
24/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025

25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025

25/03/2025

24/03/2025

25/03/2025
25/03/2025

STC: Sustitucion Corta Duracion
RFC: Refuerzo Corta Duracién

28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
26/03/2025
25/03/2025
31/03/2025
25/03/2025

25/03/2025
28/03/2025

28/03/2025
28/03/2025

26/03/2025
25/03/2025

27/03/2025

28/03/2025
31/03/2025

25/03/2025

26/03/2025
25/03/2025

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna
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